

AKCE: MŠ Drahorádova
 ČÁST: Elektroinstalace silnoproud
 PD: DSP + DVZ

	položka	m.j.	počet m.j.	cena	
				JC	CC
1	Osvětlení				
001.1	LED SVÍTIDLA 28W včetně napájecího zdroje	ks	7	817,00	5 719,00
001.2	LED SVÍTIDLA 16W včetně napájecího zdroje	ks	8	764,00	6 112,00
2	Přístroje				
	Refereneční kvalitativní standard: ABB tango				
002.1	Spínač jednopólový 230V/10A, IP44	ks	1	260,00	260,00
002.2	Zásuvka 230V/16A, IP44	ks	4	165,00	660,00
3	Kabely, vodiče				
003.1	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	24	33,00	792,00
003.2	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	14	41,00	574,00
003.3	Kabel CYKY-J 5x4 mm ²	m	22	57,00	1 254,00
4	Instalační materiál				
004.1	Krabice přístrojová KU 68-1901	ks	5	38,00	190,00
004.2	Krabice Hensel - D 9125/Z (pětipólová svork.)	ks	4	298,00	1 192,00
004.3	Elektroinstalační trubka ohebná super Monoflex EN 20 , 1225 (750 N)	m	12	34,00	408,00
004.4	Elektroinstalační trubka tuhá pr.40 mm (750 N)	m	6	81,00	486,00
004.5	Wago svorka do 5x2,5 mm ²	ks	17	22,00	374,00
004.6	Pomocný montážní materiál	kpl	1	2 000,00	2 000,00
5	Hromosvod, uzemnění				
005.1	Svorka spojovací, připojovací, ...	ks	4	79,00	316,00
005.2	Podpěra PV 21a - na ploché střechy	ks	14	117,00	1 638,00
005.3	Vodič AlMgSi ϕ 8 mm (na podpěrách)	m	32	159,00	5 088,00
005.4	Vodič FeZn ϕ 10 mm	m	4	188,00	752,00
005.5	Pásek FeZn 30x4 mm	m	28	46,00	1 288,00
005.6	Svorka zkušební včetně krabice	ks	2	1 022,00	2 044,00
6	Rozváděče				
006.1	Rozváděč RA - plastový nástěnný 1x12MOD IP44/IP20, vybavení viz výkres č.05	kpl	1	8 700,00	8 700,00
006.2	Dozbrojení stávajícího rozváděče školky - 1x jistič 20A/3-B	kpl	1	730,00	730,00
7	Ostatní				
007.1	Výkop kabelové rýhy 35 × 100 cm (šířka/hloubka)	m	8	260,00	2 080,00
007.2	Pískové lože, ochranná folie	kpl	1	2 000,00	2 000,00

44 657,00